
ZARZĄDZIENIE Nr 5/2022 
STAROSTY RADZIEJOWSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 
 
w sprawie wprowadzenia karty audytu wewnętrznego w Starostwie Powiatowym w 
Radziejowie 

 

Na podstawie art. 274 ust. 3, art. 276 i art. 278 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1), z uwzględnieniem 

Międzynarodowych standardów praktyki zawodowej audytu wewnętrznego będących 

załącznikiem do Komunikatu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 12 grudnia 2016 r. w 

sprawie standardów audytu wewnętrznego dla jednostek sektora finansów publicznych (Dz. 

Urz. MRiF z 2016 r. poz. 28) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Wprowadzam Kartę audytu wewnętrznego w Starostwie Powiatowym w 

Radziejowie, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 39/2010 Starosty Radziejowskiego z dnia 22 września 

2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania audytu wewnętrznego, 

Kodeksu etyki audytu wewnętrznego, Pisemnych procedur audytu wewnętrznego. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 

1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270. 


